



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

KFN Ejendomme ApS

Skranderupvej 42, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 39 72 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Kai Filtenborg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFN Ejendomme ApS Skranterupvej 42 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 39 72 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Filtenborg Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Kai FN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.423 kr. mod 86.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.595 kr. mod 25.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 24.481 kr., nemlig fra 21.007 kr. til 45.488 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	83.423	86.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.328	-24.328
Driftsresultat	59.095	61.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.873	-28.815
Resultat før skat	33.222	33.154
Skat af årets resultat	-7.627	-7.640
Årets resultat	25.595	25.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.595	25.514
Disponeret i alt	25.595	25.514

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.010.910</u>	<u>1.035.238</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.910</u>	<u>1.035.238</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.010.910</u>	<u>1.035.238</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>45.488</u>	<u>21.007</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.488</u>	<u>21.007</u>
	Aktiver i alt	<u>1.056.398</u>	<u>1.056.245</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	254.052	228.457
Egenkapital i alt	304.052	278.457
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.213	30.742
Hensatte forpligtelser i alt	36.213	30.742
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	452.807	490.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	452.807	490.945
Kortfristet del af langfristet gæld	39.664	40.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.006	199.230
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.156	12.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.326	256.101
Gældsforpligtelser i alt	716.133	747.046
Passiver i alt	1.056.398	1.056.245

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	202.943	252.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.514	25.514
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	228.457	278.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.595	25.595
	50.000	254.052	304.052

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.873</u>	<u>28.815</u>
	<u>25.873</u>	<u>28.815</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.229.865</u>	<u>1.229.865</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.229.865</u>	<u>1.229.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-194.627	-170.299
Årets af-/nedskrivninger	<u>-24.328</u>	<u>-24.328</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-218.955</u>	<u>-194.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.010.910</u>	<u>1.035.238</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 509 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.011 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.